
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/603/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się, po zmianie wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) dotacja dla  Parafii w Bóbrce na zadanie pn. Remont ogrodzenia Kościoła Parafialnego pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Bóbrce, Gmina Chorkówka – w kwocie 690 981,17 zł; 

2) dotacja dla  Parafii w Zręcinie na zadanie pn. Wykonanie instalacji przeciwwłamaniowej 
i przeciwpożarowej w Kościele Parafialnym św. Stanisława Biskupa Męczennika w Zręcinie, gmina 
Chorkówka – w kwocie 295 072,92 zł; 

3) dotacja dla  Parafii w Kobylanach na zadanie p. Prace konserwatorsko-restauratorskie przy polichromii 
stropu i górnej partii ścian w prezbiterium kościoła parafialnego w Kobylanach – w kwocie 310 000,00 zł. 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej dla Gminy Jedlicze na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie 20 000,00 zł. 

3. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 739 082,59 zł, 
w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości  57 188,98 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 400 687,39 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2061



3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 240 905,08 zł; 

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.) – Fundusz Pomocy w wysokości 
40 301,14 zł. 

2. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  3 062 267,61 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

3. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 7 731 350,20 zł, który zostanie 
pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 2 930 000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 062 267,61 zł oraz przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 739 082,59 zł w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości 57 188,98 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 400 687,39 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 240 905,08 zł; 

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103) – Fundusz Pomocy w wysokości 40 301,14 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  9 312 066,20 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 739 082,59 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 062 267,61 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 510 716,00 
Rozchody ogółem:  1 580 716,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 580 716,00 

4. Zwiększa się wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie odrębnych 
ustaw, w tym: 

- na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska zwiększa się wydatki realizowane  z opłat i kar 
środowiskowych – zwiększenie w kwocie 0,01 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2061



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2061



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 938 213,05 938 213,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 938 213,05 938 213,05 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 938 213,05 938 213,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 938 213,05 938 213,05 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
(Cyfryzacja w Gminie Chorkówka 
- nr FEPK.01.02-IZ.00-0080/23 w 
ramach priorytetu FEPK.01 
Konkurencyjna i Cyfrowa 
Gospodarka, działanie 
FEPK.01.02 Cyfryzacja programu 
regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia na 
lata 2021-2027) 

0,00 0,00 938 213,05 938 213,05 

bieżące 75 985 264,99 0,00 938 213,05 76 923 478,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 701,78 0,00 938 213,05 1 655 914,83 

majątkowe 
720   Informatyka 0,00 0,00 474 753,46 474 753,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 474 753,46 474 753,46 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 474 753,46 474 753,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 474 753,46 474 753,46 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
(Cyfryzacja w Gminie Chorkówka 
- nr FEPK.01.02-IZ.00-0080/23 w 
ramach priorytetu FEPK.01 
Konkurencyjna i Cyfrowa 
Gospodarka, działanie 
FEPK.01.02 Cyfryzacja programu 
regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia na 
lata 2021-2027) 

0,00 0,00 474 753,46 474 753,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 715 155,00 -126 715,99 0,00 1 588 439,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2061



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 954,00 0,00 0,00 168 954,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 546 201,00 -126 715,99 0,00 1 419 485,01 

  6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, w tym: 

1 546 201,00 -126 715,99 0,00 1 419 485,01 

   

Dofinansowanie inwestycji z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków - promesa 
2RPOZ/2023/7166 na zadanie pn. 
Prace konserwatorsko-
restauratorskie przy polichromii 
stropu i górnej partii ścian w 
prezbiterium kościoła parafialnego 
w Kobylanach 

349 860,00 -46 060,00 0,00 303 800,00 

   
Dofinansowanie inwestycji z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków - promesa 
RPOZ/2022/8716 na zadanie pn. 
Remont ogrodzenia Kościoła 
Parafialnego w Bóbrce 

752 989,00 -75 827,45 0,00 677 161,55 

   

Dofinansowanie inwestycji z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków - promesa 
RPOZ/2022/8735 na zadanie pn. 
Wykonanie instalacji 
przeciwwłamaniowej i 
przeciwpożarowej w Kościele 
parafialnym w Zręcinie 

294 000,00 -4 828,54 0,00 289 171,46 

majątkowe 13 429 248,32 -126 715,99 474 753,46 13 777 285,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

777 047,32 0,00 474 753,46 1 251 800,78 

Ogółem: 89 414 513,31 -126 715,99 1 412 966,51 90 700 763,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 494 749,10 0,00 1 412 966,51 2 907 715,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2061



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego:    

z tego:   
z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4  
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 619 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 2 771 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 000,00 2 732 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01042 

 Wyłączenie z 
produkcji gruntów 
rolnych 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 734 788,00 1 810 000,00 1 720 245,00 56 000,00 1 664 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 924 788,00 15 924 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 17 809 788,00 1 860 000,00 1 770 245,00 56 000,00 1 714 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 949 788,00 15 949 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 284 788,00 1 062 000,00 1 062 000,00 50 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 788,00 222 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 309 788,00 1 062 000,00 1 062 000,00 50 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 788,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 788,00 222 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 247 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 788,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 000,00 533 000,00 533 000,00 6 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2061



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 983 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 034 000,00 524 000,00 524 000,00 16 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 054 000,00 524 000,00 524 000,00 16 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 991 000,00 481 000,00 481 000,00 16 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 1 011 000,00 481 000,00 481 000,00 16 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 855 413,88 1 244 397,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 397,45 0,00 0,00 611 016,43 611 016,43 611 016,43 0,00 0,00 720 

  
Informatyka 

po zmianach 1 855 413,88 1 244 397,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 397,45 0,00 0,00 611 016,43 611 016,43 611 016,43 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 855 413,88 1 244 397,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 397,45 0,00 0,00 611 016,43 611 016,43 611 016,43 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 1 855 413,88 1 244 397,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 397,45 0,00 0,00 611 016,43 611 016,43 611 016,43 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 727,89 4 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 727,89 4 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 356,99 1 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 356,99 1 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 539,79 15 539,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 539,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 15 539,79 15 539,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 539,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 460,21 4 460,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 4 460,21 4 460,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 041,17 550 041,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 041,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 550 041,17 550 041,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 041,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 871,93 157 871,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 871,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 157 871,93 157 871,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 871,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 904,20 367 904,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 904,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 367 904,20 367 904,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 904,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2061



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 495,27 142 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 142 495,27 142 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474 753,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 753,46 474 753,46 474 753,46 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 474 753,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 753,46 474 753,46 474 753,46 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 262,97 136 262,97 136 262,97 0,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 136 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 262,97 136 262,97 136 262,97 0,00 0,00 

przed zmianą 845 798,60 641 799,28 382 800,18 54 800,00 328 000,18 35 000,00 53 000,00 170 999,10 0,00 0,00 203 999,32 203 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 754 

  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 873 798,60 641 799,28 382 800,18 54 800,00 328 000,18 35 000,00 53 000,00 170 999,10 0,00 0,00 231 999,32 231 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
przed zmianą 539 800,35 450 800,18 372 800,18 54 800,00 318 000,18 25 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,17 89 000,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 567 800,35 450 800,18 372 800,18 54 800,00 318 000,18 25 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,17 27 000,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 55 000,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,17 55 000,17 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 277 650,34 37 245 650,34 33 778 940,34 29 019 618,34 4 759 322,00 2 060 
000,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 37 322 650,34 37 265 650,34 33 778 940,34 29 019 618,34 4 759 322,00 2 080 
000,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 989 805,40 23 957 805,40 22 857 205,40 20 340 054,40 2 517 151,00 202 000,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 24 014 805,40 23 957 805,40 22 857 205,40 20 340 054,40 2 517 151,00 202 000,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 468 440,60 4 468 440,60 3 366 120,60 3 088 995,60 277 125,00 973 000,00 129 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 4 488 440,60 4 488 440,60 3 366 120,60 3 088 995,60 277 125,00 993 000,00 129 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 617 789,96 6 262 149,96 4 572 297,96 273 100,00 4 299 197,96 1 475 
940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 355 640,00 355 640,00 35 640,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,01 60 000,01 60 000,01 0,00 60 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 727 789,97 6 322 149,97 4 632 297,97 273 100,00 4 359 197,97 1 475 
940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 35 640,00 0,00 0,00 

przed zmianą 405 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

zwiększenie 110 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2061



po zmianach 515 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

po zmianach 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 905,07 243 905,07 243 905,07 500,00 243 405,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z 
opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

po zmianach 243 905,08 243 905,08 243 905,08 500,00 243 405,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 005,07 202 005,07 202 005,07 0,00 202 005,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 202 005,08 202 005,08 202 005,08 0,00 202 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 564 989,00 1 912 232,60 455 232,60 30 800,00 424 432,60 1 452 

000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 652 756,40 1 652 756,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 302,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 302,31 -129 302,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 506 686,69 1 962 232,60 505 232,60 30 800,00 474 432,60 1 452 
000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 544 454,09 1 544 454,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 296 000,00 1 231 000,00 385 000,00 12 800,00 372 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 346 000,00 1 281 000,00 435 000,00 12 800,00 422 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 596 989,00 19 232,60 19 232,60 10 000,00 9 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 756,40 1 577 756,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 302,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 302,31 -129 302,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 1 467 686,69 19 232,60 19 232,60 10 000,00 9 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 454,09 1 448 454,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 425 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 356,40 1 425 356,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 302,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 302,31 -129 302,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 1 296 054,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 054,09 1 296 054,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 000,00 38 000,00 38 000,00 8 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 69 000,00 38 000,00 38 000,00 8 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 205 002,45 73 790 284,73 56 153 087,94 40 226 981,79 15 926 106,15 5 837 

771,00 10 519 048,69 831 377,10 0,00 449 000,00 22 414 717,72 22 414 717,72 748 173,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 302,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 302,31 -129 302,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 356 413,89 1 424 397,46 160 000,01 0,00 160 000,01 20 000,00 0,00 1 244 397,45 0,00 0,00 932 016,43 932 016,43 611 016,43 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 98 432 114,03 75 214 682,19 56 313 087,95 40 226 981,79 16 086 106,16 5 857 
771,00 10 519 048,69 2 075 774,55 0,00 449 000,00 23 217 431,84 23 217 431,84 1 359 189,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2061



Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 580 000,00 152 000,00 2 732 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 130 000,00 80 000,00 2 210 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 130 000,00 80 000,00 2 210 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa ujęcia wody w 
Szczepańcowej wraz z modernizacją sieci 
wodociągowej na terenie Gminy 
Chorkówka 

2 000 000,00 80 000,00 2 080 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 430 000,00 62 000,00 492 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 430 000,00 62 000,00 492 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 62 000,00 262 000,00 
600   Transport i łączność 15 924 788,00 25 000,00 15 949 788,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 222 788,00 25 000,00 247 788,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 222 788,00 25 000,00 247 788,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114453R w 
Świerzowej Polskiej wraz z budową 
chodnika 

0,00 25 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 510 000,00 20 000,00 530 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 20 000,00 530 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 495 000,00 20 000,00 515 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń w budynku 
wielofunkcyjnym w Zręcinie 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

720   Informatyka 0,00 611 016,43 611 016,43 
 72095  Pozostała działalność 0,00 611 016,43 611 016,43 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 474 753,46 474 753,46 

   

Cyfryzacja w Gminie Chorkówka - nr 
FEPK.01.02-IZ.00-0080/23 w ramach 
priorytetu FEPK.01 Konkurencyjna i 
Cyfrowa Gospodarka, działanie 
FEPK.01.02 Cyfryzacja programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia na lata 2021-2027 

0,00 474 753,46 474 753,46 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 136 262,97 136 262,97 

   

Cyfryzacja w Gminie Chorkówka - nr 
FEPK.01.02-IZ.00-0080/23 w ramach 
priorytetu FEPK.01 Konkurencyjna i 
Cyfrowa Gospodarka, działanie 
FEPK.01.02 Cyfryzacja programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia na lata 2021-2027 

0,00 136 262,97 136 262,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 203 999,32 28 000,00 231 999,32 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 89 000,17 28 000,00 117 000,17 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 27 000,17 28 000,00 55 000,17 

   
Zakup agregatu wysokociśnieniowego 
wodno-pianowego ze zbiornikiem wody na 
doposażenie samochodu specjalnego OSP 
Machnówka 

0,00 28 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 000,00 25 000,00 57 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2061



 80101  Szkoły podstawowe 32 000,00 25 000,00 57 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 32 000,00 25 000,00 57 000,00 

   Montaż piłkochwytów na boisku szkolnym 
przy Szkole Podstawowej w Draganowej 0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 355 640,00 50 000,00 405 640,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   Wykonanie projektów rozbudowy 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Chorkówka 

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 652 756,40 - 108 302,31 1 544 454,09 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 577 756,40 - 129 302,31 1 448 454,09 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 425 356,40 - 129 302,31 1 296 054,09 

   
Dotacja dla  Parafii w Bóbrce na zadanie 
pn. Remont ogrodzenia Kościoła 
Parafialnego w Bóbrce - dofinansowanie z  
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków- promesa nr RPOZ/2022/8716 

768 356,40 - 77 375,23 690 981,17 

   

Dotacja dla  Parafii w Kobylanach na 
zadanie p. Prace konserwatorsko-
restauratorskie przy polichromii stropu i 
górnej partii ścian w prezbiterium kościoła 
parafialnego w Kobylanach - 
dofinansowanie z  Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków- promesa nr Edycja 
2RPOZ/2023/7166 

357 000,00 - 47 000,00 310 000,00 

   

Dotacja dla  Parafii w Zręcinie na zadanie 
pn. Wykonanie instalacji 
przeciwwłamaniowej i przeciwpożarowej 
w Kościele Parafialnym w Zręcinie - 
dofinansowanie z  Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków- promesa nr 
RPOZ/2022/8735 

300 000,00 - 4 927,08 295 072,92 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 21 000,00 31 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 21 000,00 31 000,00 
   Wykonanie oświatlenia na działce nr ewid. 

893 w miejscowości Zręcin 0,00 21 000,00 21 000,00 

Razem 22 414 717,72 802 714,12 23 217 431,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2061



Załącznik do uchwały Nr LXXX/603/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
600 60014 Powiat Krośnieński   200 000,00 
801 80104 Gmina Dukla   20 000,00 
801 80104 Gmina Jasło   8 000,00 
801 80104 Gmina Jedlicze   20 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec   20 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   100 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka  500 970,00  
600 60004   89 755,00 
630 63095   5 056,00 
710 71095   12 020,00 
801 80104   134 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

  974 970,00 
921 92109 846 000,00   
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Chorkówce  

576 000,00   
  OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 583 801,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki (podmiotu) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji -  dofinansowanie budowy studni 
wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na 

terenie Gminy Chorkówka 
  60 000,00 

754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00   
801 80101 202 000,00   
801 80103 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 
333 000,00   

801 80104 625 000,00   
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w Chorkówce 
106 000,00   

801 80104 166 000,00   
801 80149 400 000,00   
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Magiczny 
Świat" w Zręcinie 

80 000,00   

801 80113 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie w zakresie dowozu dzieci 
niepełnosprawnych   46 000,00 

852 85228 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym 
i o wolontariacie w zakresie usług opiekuńczych 

  360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2061



754 75495 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym 
i o wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 

ratownictwa i ochrony ludności  
  10 000,00 

921 92105 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym 
i o wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 

kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego oraz 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

  30 000,00 
921 92120 Parafia w Bóbrce   690 981,17 
921 92120 Parafia w Zręcinie   295 072,92 
921 92120 Parafia w Kobylanach   310 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju sportu 
  250 000,00 

926 92695 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym 
i o wolontariacie w zakresie realizacji pozostałych zadań 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej  

  18 000,00 

  OGÓŁEM 1 937 000,00 0,00 2 070 054,09 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2061


	UCHWAŁA NR LXXX/603/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka


		2024-04-17T12:19:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




